ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2025
V/v triển khai thực hiện
Thông báo số 1804-TB/TU

ngày 17/02/2025 của đồng
chí Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng
ban Ban Chỉ đạo xóa nhà tạm,
nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

                                                                                                                      Kính gửi:
 - Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội;

Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Tài chính;

 - Chi nhánh NHCSXH tỉnh;
      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc Dũng - Ủy viên Ban Chấp
hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Trưởng
Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh tại Phiên họp thứ
hai Ban Chỉ đạo tại Thông báo số 1804-TB/TU ngày 17/02/2025 (đính kèm); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,
Chi nhánh NHCSXH tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và cơ quan, đơn vị
liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội dung có
liên quan tại Thông báo số 1804-TB/TU ngày 17/02/2025 nêu trên; trường hợp có
nội dung vượt thẩm quyền, báo cáo đề xuất Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm,
nhà dột nát trên địa bàn tỉnh, UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp tổ chức triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K14, K17, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1307 23 02